2021年12月23日株式会社アダストリア

niko and ... が全米人気 No.1 スポーツ「NFL」との コラボアイテムを 1 月 1 日 (土)発売

スポーティ×古着感のあるデイリーユースなデザインで シーズンのクライマックス気分を盛り上げるアイテムがラインアップ!

「Play fashion!」をミッションに掲げる株式会社アダストリア(本部:東京都渋谷区渋谷 2-21-1、代表取締役会長:福田三千男)が展開する「niko and … (ニコアンド)」は、全米で人気No.1 スポーツのアメリカンフットボールリーグ「NFL(National Football League)」とのコラボアイテムを1月1日(土)より、全国のniko and … 店舗および、公式WEBストア .st(ドットエスティ)にて発売いたします。



アメリカのフットボールリーグ NFL(National Football League)は、全米で最も人気のあるプロスポーツの座を 30 年以上に渡って守り続けています。NFLは 1920 年に創設され、現在アメリカ国内に 32 のチームが存在します。

今回のコラボアイテムは、NFL所属の各チームのカラーが映えるスポーティなデザインに、古着テイストをミックスしたラインアップです。チームロゴを配したメンズ、ウィメンズのアパレルや、ぱっと目を引くカラフルなトートバックをご用意しています。

22 年 1 月のNFLレギュラーシーズン最終戦、2 月に行われるオールスターゲームのプロボウルとチャンピオン決定戦のスーパーボウルに向けて、ご自宅や友人同士での観戦気分を盛り上げてくれること間違いなしのアイテムが揃っています。

PRESS RELEASE

■商品詳細(*一部商品抜粋)



商品名:【NFL】コラボコーチジャケット

(メンズ展開)

カラー:ブラック、グリーン、ブルー

サイズ:フリーサイズ 価格:¥7,590円(税込)



商品名:【NFL】コラボロンT

(メンズ展開)

カラー: ライトグレー、ブラック、レッド、オレンジ、グリーン、

ネイビー

サイズ: Mサイズ・Lサイズ 価格: ¥4,290 円(税込)



商品名:【NFL】コラボウラケプルオーバー

(ウィメンズ展開)

カラー:オフホワイト、レッド、オレンジ、ナチュラル、

グリーン、ネイビー サイズ:フリーサイズ 価格:¥5,390円(税込)



商品名:【NFL】コラボトートバック

(ウィメンズ展開)

カラー:レッド、オレンジ、ナチュラル、グリーン、ブルー、ネ

イビー

価格:¥2,200円(税込)

PRESS RELEASE

■「NFL Lifestyle Japan」について

アメリカにおいて圧倒的人気を誇るアメリカンフットボールリーグ「NFL」。

全米人気No.1 スポーツという地位を維持し続けており、その中でもチャンピオンチームを決めるスーパーボウルは、全米だけでなく世界中から注目されるイベントです。

NFL公認ライセンスアイテムを扱うNFLのライセンスパートナーとして、日本のファン向けに、ファッションアイテムはもちろん、NFLの面白さをお知らせする「NFL Lifestyle Japan」との協業により、今回のコラボレーションが実現しました。

■ 「niko and ... 」について

niko and … は、アパレルや雑貨、家具、飲食を展開する "style editorial brand" です。実用性だけでなく、どこかユーモアを感じさせるアイテムをラインアップしており、意外な驚きと発見に"であう"、やがて自分のライフスタイルに "にあう"。そんなメッセージのもと、 $20\sim30$ 代の男女に向けて事業展開しています。全国 146 店舗展開(2021 年 11 月末時点、WEBストアを含む)。

<公式ブランドサイト> https://www.nikoand.jp

<公式WEBストア .st(ドットエスティ)> http://www.dot-st.com/nikoand

■アダストリアについて

株式会社アダストリア(代表取締役会長:福田三千男)は、「グローバルワーク」「ニコアンド」「ローリーズファーム」など、グループで 30 を超えるブランドを国内外で約 1,400 店舗展開するカジュアルファッション専門店チェーンです。「Play fashion!」をミッションに掲げ、ファッションを通じてお客さま一人ひとりの毎日に「もっと楽しい」選択肢をご提案しています。

A D A S T R I A Play fashion!

◇お問い合わせ◇

<リリース素材提供、記事掲載に関するお問い合わせ>

株式会社アダストリア 広告宣伝部

TEL: 03-5466-2157 E-mail: adastria_press_release@adastria.co.jp

<取材のお申込みに関するお問い合わせ>

株式会社アダストリア 広報

TEL: 03-5466-2050 E-mail: adastria-pr@adastria.co.jp

<商品に関するお問い合わせ>

カスタマーサービス TEL: 0120-601-162

<本部所在地> 〒150-8510 東京都渋谷区渋谷 2丁目 21番 1号渋谷ヒカリエ

<URL> http://www.adastria.co.jp